

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul Clinic Municipal Boli Contagioase de Copii
IMSP Spitalul Clinic Municipal Boli Contagioase de
Copii mun.Chisinau str. M.Lomonosov 49

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie capitala a cabinetului radiologic
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			93,45 85,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	65,00	85,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	125,00	7,50
2	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			105,92 104,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	125,00	1,88
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			19,55 17,55
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
4	CD72B	Pereti despartitori din PGC hidro cu grosimea 75-125 mm pe	m2			501,91

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m				174,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,6832	65,00	174,41
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	52,78	111,39
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	20,00	23,01
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,28
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	94,67	98,00
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	5,00	6,13
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,00	7,61
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	7,70	4,19
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	31,48	5,54
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,55	0,83
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,45	13,31
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,50	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	125,00	1,18
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	15,00	0,97
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (special tip placi Knauf Safeboard 12.5mm)	m2			1 141,81 158,62
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,4403	65,00	158,62
	266210270 10005	Placi ghips-carton Knauf Safeboard	m2	2,1000	410,00	865,30
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	20,00	23,01
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	5,00	6,13
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,00	7,61

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	7,70	4,19
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	31,48	5,54
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,55	0,83
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,45	13,31
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,50	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	125,00	0,95
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	15,00	0,97
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			277,09 119,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	65,00	119,28
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	52,78	55,70
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,47
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,28
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,81
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,81
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,70	2,10
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,48	2,77
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,55	0,91
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	125,00	0,57
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
7	CF60A	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (special tip placi Knauf Safeboard 12.5mm)	m2			1 104,88 131,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,0270	65,00	131,75
	266210270 10005	Placi ghips-carton Knauf Safeboard	m2	2,1000	410,00	865,30

1	2	3	4	5	6	7
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	20,00	14,77
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	12,9100	0,55	7,14
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,35	2,04
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,81
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	1,5150	5,00	7,61
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	7,70	3,78
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,48	2,77
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,55	0,83
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	125,00	0,95
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	15,00	0,85
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			6,85 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 53038	Betonocontact	kg	0,1500	31,48	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,17 78,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	65,00	65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,63	20,78
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	650,00	15,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0050	50,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (se va executa peste peretii tencuitii mortar)	m2			118,04 79,30
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (se va executa pe suprafete de PGC Special)	m2			118,04 79,30
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
12	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			70,14 46,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	65,00	46,80
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	17,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,05
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	125,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,14
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,58 13,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	12,00	13,20
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	42,50	6,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
14	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m			12,75 6,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	65,00	5,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65
	274312354 902714	Coltari din aluminiu	m	1,0000	5,00	5,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			44,01 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,74 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,42	2,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			68,02 35,75

1	2	3	4	5	6	7
		manual la pereti (lavabila cu latex tip "lucios" sau echivalent)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	243011610 3800	Vopsea lavabila latex	kg	0,4000	75,00	30,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:	m2			356,32 107,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	65,00	107,25
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,00	206,04
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	6,00	22,42
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	35,00	16,61
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	125,00	1,50
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	145,00	1,45
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate PVC 20x30	buc			86,06 32,50
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	65,00	30,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	281123630 6200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,63	1,31
		1.2. Tavan				
20	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			16,25 16,25

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,1300	65,00	8,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	65,00	7,80
21	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			19,55 17,55
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavane cu Betonocontact	m2			6,85 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 53038	Betonocontact	kg	0,1500	31,48	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (panou Bioguard Plain Board 60x60)	m2			620,38 143,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,0500	65,00	133,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,75	3,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" Bioguard Plain Board	m2	1,0500	450,00	472,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	125,00	1,88
24	CF60E	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (special tip placi Knauf Safeboard 12.5mm)	m2			1 142,77 163,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,5140	65,00	163,41
	266210270 10005	Placi ghips-carton Knauf Safeboard	m2	2,1000	410,00	865,30
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,47
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	287411583	Suruburi cu autofiletare pe metal M-	buc	16,1900	0,55	8,95

1	2	3	4	5	6	7
	3876	35x3,5 mm				
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,3000	0,35	2,57
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,81
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	1,5150	5,00	7,61
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	7,70	3,78
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,48	2,77
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,55	0,91
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	125,00	0,95
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	15,00	0,96
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			<u>301,17</u> 143,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	65,00	143,12
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	52,78	55,70
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,47
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,81
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,81
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,70	2,10
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,48	2,77
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,55	0,91
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	125,00	0,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>138,24</u> 99,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,00	99,45
	265310210	Ametec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56

1	2	3	4	5	6	7
	0831					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
27	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=3 materiale,utilaj	m2			39,58 20,15
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	65,00	20,15
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	17,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	125,00	1,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,72
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (se va executa pe suprafete de PGC Special)	m2			138,24 99,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,00	99,45
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
29	CF53B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru fiecare 1,0 mm	m2			26,63 20,15
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	65,00	20,15
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	5,72

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	125,00	0,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
30	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m			12,75 6,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	65,00	5,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65
	274312354 902714	Coltari din aluminiu	m	1,0000	5,00	5,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			44,01 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,12
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,74 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,42	2,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex)	m2			68,02 35,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	243011610 3800	Vopsea lavabila latex	kg	0,4000	75,00	30,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.3. Glafuri				
34	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			133,69 64,42
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	65,00	64,42
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	31,48	9,44
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	4,00	57,12
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	5,00	1,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	125,00	0,35
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			44,01 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,74 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,42	2,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex)	m2			68,02 35,75
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 3800	Vopsea lavabila latex	kg	0,4000	75,00	30,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.4. Pardoseli				
38	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			41,05 — 35,10
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	65,00	17,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	65,00	17,55
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	20,00	0,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	125,00	5,00
39	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			57,70 — 50,70
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	125,00	6,25
40	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,25 — 19,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	65,00	9,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	125,00	5,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2			4,74 — 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,42	2,61

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			111,49 45,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	34,19
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	650,00	27,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
43	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2			110,91 46,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	7,80
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,63	33,93
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	650,00	27,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	125,00	2,25
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,45
44	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20mm	m2			255,48 22,82
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3510	65,00	22,82
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	30,6000	7,47	229,72
	410012620 2818	Apa	m3	0,0080	15,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0630	15,00	0,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	125,00	1,88
45	CG56B1 k=5	Corectie la norma CG56B: se scade la 5m grosime	m2			66,01 7,61
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1170	65,00	7,61
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	7,6500	7,47	57,43
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,32
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	125,00	0,63
46	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen 2mm (linoleum medical), la pardoseli cu ridicare pe pereti - 10cm	m2			737,33 207,35
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	65,00	130,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	65,00	77,35
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	105,00	15,83
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	105,00	36,93
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,47	39,41
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	35,00	35,88
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	280,00	42,21
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	35,00	38,69
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	300,00	316,58
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,25
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		1.5. Lucrari sanitare AC				
47	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,75 61,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	65,00	61,75

1	2	3	4	5	6	7
48	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71,50 71,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	65,00	71,50
49	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial- culturale, avind diametrul de 20 mm	m			76,01 40,95
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	65,00	40,95
	252121671 705049	Teava din material plastic d=20mm	m	1,0200	15,00	15,30
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,00	3,50
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,00	2,25
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	7,00	0,70
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	12,00	12,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	35,00	0,07
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,05
50	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			33,09 18,85
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,85
	287527420 4040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,50	12,50
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,13
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,63	0,82
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0012	650,00	0,78
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
51	RpSB13 C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata	m			57,38 19,50

1	2	3	4	5	6	7
		aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	65,00	19,50
	252121672 016051	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,0300	36,67	37,77
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,50	0,05
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
52	RpSB14 C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			52,09 16,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	65,00	16,90
	252315672 103752	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,50	0,13
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
53	RpSB13 E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			131,77 24,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	65,00	24,70
	252121672 016053	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	103,70	106,81
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,50	0,19
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
54	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			77,61 22,10
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	65,00	22,10
	252315672 103754	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	245143734	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,50	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	5967					
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
55	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			48,06 33,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	65,00	33,80
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,50	12,50
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,15
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,63	0,82
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	650,00	0,78
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
56	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			42,21 27,95
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	65,00	27,95
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,50	12,50
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,15
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,63	0,82
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	650,00	0,78
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
57	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			2 089,86 123,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	65,00	123,50
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	1 250,00	1 287,75
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	125,00	127,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	252121671	Teava din material plastic	m	0,3000	36,00	11,02

1	2	3	4	5	6	7
	7050					
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	450,00	463,59
58	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 047,25 107,25
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,25
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	750,00	750,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	95,00	190,00
59	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S, cu racord flexibil, robinet colt si robinet plutitor cu dn=1/2	buc			3 162,03 305,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	65,00	305,50
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 450,00	1 537,72
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	472,50
	291313420 156159	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=1/2	buc	1,0000	100,00	105,00
	291313420 175559	Robinet coltar, dn=1/2	buc	1,0000	100,00	105,00
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	78,75
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	36,00	37,80
	251330733 620359	Racord flexibil cu dn=1/2	buc	1,0000	95,00	99,75
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	262,50
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	100,00	105,00
60	RpSB15 A	Montarea furtunului gofrat p/u WC	buc			115,22 14,95
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	65,00	14,95
	252315672	Furtun gofrat p/u WC	buc	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	101560					
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0140	12,50	0,17
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
61	RpSD20 A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			150,28 23,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	65,00	23,40
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	125,00	126,88
62	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			819,36 48,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	65,00	48,75
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	550,00	566,61
	287527420 1107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	50,00	204,00
63	RpSF05 A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			9,75 9,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	65,00	9,75
		1.6. Incalzire				
64	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru reparatie 6radx5 sec	m2			10,40 10,40
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	65,00	10,40
65	IB05A	Radiatoare din bimetal, 500, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, (existente)	buc			183,70 130,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	65,00	130,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	15,00	0,45
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,00	1,50
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	75,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	15,00	45,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
66	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			48,66 26,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,00
	252121671 000066	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,0300	22,00	22,66
67	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			77,36 11,70
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	65,00	11,70
	287527411 010267	Piesa de racordare (fiting) d=25mm	buc	1,0000	65,00	65,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	15,00	0,10
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	25,00	0,45
68	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (clipsa)	buc			25,69 21,45
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	65,00	21,45
	287527420 404068	Clipsa d=25mm	buc	1,0000	2,50	2,50
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,13
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,63	0,82
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	650,00	0,78
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
69	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpi de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			47,75 9,75

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75
	282211570 8001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	25,00	25,00
	252315671 9287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	5,00	10,00
	287411583 6521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,75	1,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		1.7. Ventilare				
70	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			61,29 58,50
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	65,00	58,50
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	20,00	0,14
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	125,00	2,50
71	RpVA02 A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			533,45 268,45
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1300	65,00	268,45
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	20,00	16,16
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,15
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	37,50	0,45
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,50	0,04
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	5,00	0,08
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	1,50	0,01
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	20,00	29,29
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	300,00	9,09
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	20,00	0,06
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,55	3,33

1	2	3	4	5	6	7
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	30,00	0,91
	271040364 1000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	25,00	73,22
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	25,00	118,67
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,55	3,33
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,65	3,94
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	125,00	6,25
72	RpVA13 A	Confectionarea si montarea reductiilor din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm	m2			702,08 397,80
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1200	65,00	397,80
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	20,00	90,45
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,15
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0180	37,50	0,68
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	5,00	1,91
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	300,00	9,03
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	20,00	0,08
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,55	2,21
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0600	30,00	1,81
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	25,00	188,44
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,55	2,21
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,65	2,61
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		1.8. Timplarie				
73	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn, pvc (usi)	m2			27,30 27,30
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	65,00	13,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65

1	2	3	4	5	6	7
74	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 229,38 52,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
75	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cu plumb gr 2mm pentru cabinet radiologic cu acoperire din MDF vopsit) (2100x900, 1300x900)	m2			16 242,36 286,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	65,00	230,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	65,00	12,35
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	65,00	17,55
	281210630600075	Usi cu plumb gr 2mm acoperit cu MDF vopsit	m2	1,0000	15 901,91	15 901,91
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	287315590	Electrozi de sudura	kg	0,1400	65,00	9,10

1	2	3	4	5	6	7
	0800					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,63	3,68
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	650,00	3,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	37,50	26,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
76	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cu plumb gr 1mm pentru cabinet radiologic cu acoperire din MDF vopsit) (2100x900)	m2			15 290,45 286,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	65,00	230,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	65,00	12,35
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	65,00	17,55
	281210630 600076	Usi cu plumb gr 1mm acoperit cu MDF vopsit	m2	1,0000	14 950,00	14 950,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	65,00	9,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,63	3,68
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	650,00	3,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	37,50	26,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
77	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece,	m2			16 259,35 302,25

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cu plumb gr 2mm pentru cabinet radiologic cu acoperire din MDF vopsit) (2100x1150)				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	65,00	243,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	65,00	29,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	65,00	12,35
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	65,00	17,55
	281210630 600075	Usi cu plumb gr 2mm acoperit cu MDF vopsit	m2	1,0000	15 901,91	15 901,91
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2700	5,00	1,35
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	65,00	8,78
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,63	3,58
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	650,00	2,60
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	37,50	28,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
78	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din PAL melaminat 18mm, inclusiv diblurile	m2			396,58 136,50
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	65,00	120,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	243022610 0046	Grund de ulei	kg	0,0300	37,50	1,13
	203012732 9586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	250,00	250,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,63	1,05
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	650,00	0,65
	287411582	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,75	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
79	CM03E1	Rama si geam plumbat 1x0.8m (vezi cost geam capitolul utilaj special)	m2			101,50 68,25
	713501001 1440	Geamgiu	h-om	0,8500	65,00	55,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	261111250 0300	Geam tras simplu	m2	1,0500	0,00	0,00
	243022610 1404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0,3500	95,00	33,25
80	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (lacat, miner, cilindru 3-5 chei)	buc			267,00 162,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	65,00	157,30
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,75	4,50
		1.9. Lucrari exterioare (executarea tambur sub copertina existenta de beton) 1.9.1. Pereti				
81	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			105,92 104,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	125,00	1,88
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,74 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,42	2,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
83	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T	m2			116,17 78,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	65,00	65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,63	20,78
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	650,00	15,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
84	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,03 79,30
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			44,01 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,74 1,95

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,42	2,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex tip lucios sau echivalent)	m2			68,02 35,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	243011610 3800	Vopsea lavabila latex	kg	0,4000	75,00	30,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.9.2. Tavan				
88	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			19,55 17,55
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2			6,85 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 53038	Betonocontact	kg	0,1500	31,48	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
90	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			138,24 99,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,00	99,45
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
91	CF53B k=5 mat,ut	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (k=5 materiale, utilaj)	m2			52,52 20,15
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	65,00	20,15
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	28,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	125,00	2,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	1,20
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			44,01 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,74 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,42	2,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex)	m2			68,02 35,75
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 3800	Vopsea lavabila latex	kg	0,4000	75,00	30,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.9.3. Acoperis copertina				
95	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			51,05 43,55
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	65,00	30,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	125,00	7,50
96	RpCE12 A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2			71,73 34,45
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	65,00	28,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	65,00	5,85
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	2,63	18,64
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	650,00	14,06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,00	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	125,00	2,50
97	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Pramer	m2			20,63 2,60
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	65,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	241331734 6000	Praimer	kg	0,3000	59,92	17,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	125,00	0,04
98	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Tehnoelast EKP	m2			178,38 31,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	65,00	11,70
	268213260 047098	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP	m2	1,1500	112,42	135,75
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,50	3,94
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	125,00	5,00
99	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Tehnoelast EPP	m2			168,92 31,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	65,00	11,70
	268213260 047099	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP	m2	1,1500	104,58	126,28
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,50	3,94
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	125,00	5,00
100	RpCI23 B	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe o sașă de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,5 mm grosime, cu lățimea desfășurată între 30 și 50 cm inclusiv	m			239,49 74,10

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,8900	65,00	57,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	271040364 2287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	25,00	47,64
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	30,00	15,45
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	15,00	0,77
	271040370 0041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1500	18,00	2,78
	287411589 3464	Bolt de impuscat	buc	4,0000	2,50	10,30
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,0000	10,00	41,20
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1050	450,00	47,25
101	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			291,91 19,50
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	65,00	19,50
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	115,00	124,37
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	47,00	67,77
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	55,00	5,67
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	150,00	30,90
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	100,00	20,60
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
102	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			251,57 22,75
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	65,00	22,75
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	105,00	112,45
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	95,00	48,45
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	47,00	11,98
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	3,50	1,78
	287411583	Pilnii de curatire	buc	0,2500	55,00	14,03

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	95,00	24,23
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	55,00	14,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	125,00	1,88
		1.9.4. Pardoseli				
103	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			111,49 45,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	34,19
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	650,00	27,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
104	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			449,61 188,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	65,00	169,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,85
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	125,00	5,63
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		1.9.5. Timplarie				
105	RpCP44	Demontarea constructiilor	kg			1,03

1	2	3	4	5	6	7
	B	metalice fara recuperarea materialelor				0,75
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	65,00	0,52
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0025	65,00	0,16
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	65,00	0,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	15,00	0,01
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	300,00	0,19
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
106	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			2 193,92 55,84
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8090	65,00	52,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,75	4,50
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	95,00	18,52
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0680	95,00	6,46
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	5,00	4,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		1.9.6. Diverse				
107	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri,	t			85,80 85,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	65,00	85,80
108	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie cu bolovani, cu pietre	t			72,15 72,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
109	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			238,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	550,00	238,75
		2. Lucrari electrice montare				
110	RpEQ07 A	Accesul	h-om			65,00 65,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,0000	65,00	65,00
111	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din panou, dulap, celula, pupitru	buc			382,20 382,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	65,00	382,20
112	RpED17 B1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 50- 95 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			50,80 20,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	65,00	20,80
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1200	250,00	30,00
113	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,90 3,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
114	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x500x250 IP 65	buc			540,02 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,37	9,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	150,00	25,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,37	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 000,00	225,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
115	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc			387,14

1	2	3	4	5	6	7
	526-3	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250				179,40
	1	Muncitor	h-om	2,7600	65,00	179,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,37	4,58
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	100,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	150,00	64,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	75,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,37	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	50,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	450,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	100,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	550,00	3,30
116	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			135,82 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТЗкп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	10 000,00	21,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	150,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	75,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
117	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			199,49 117,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	65,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	65,37	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	150,00	7,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	65,37	2,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	125,00	7,63
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	450,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	550,00	0,55
118	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 275x320x120 IP 65	buc			540,02 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,37	9,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	150,00	25,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,37	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 000,00	225,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
119	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			331,44 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,37	4,58
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	100,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	150,00	57,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,37	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
120	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			5 806,03 2 444,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	65,00	2 444,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,37	447,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	150,00	120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	3,00	3,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	65,00	26,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,50	81,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	450,00	787,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	55,00	649,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	35,00	110,95
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	20,00	49,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	550,00	962,50
121	pret furnizor	Canal metalic pe constructii 50x50 cu capac	m			132,92 0,00
	121	Canal metalic pe constructii 50x50 cu capac	m	1,0000	132,92	132,92
122	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 112,00 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,0021	10 000,00	20,74

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,37	62,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	5,00	1,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	55,00	869,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
123	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20mm	m			4,40 0,00
	123	Teava PE p/u electromontaj d=20mm	m	1,0000	4,40	4,40
124	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 723,63 1 189,50
	1	Muncitor	h-om	18,3000	65,00	1 189,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	8,57
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	450,00	252,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	150,00	639,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	75,00	319,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	550,00	308,00
125	pret furnizor	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 5x36mm2	m			370,83 0,00
	125	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 5x36mm2	m	1,0000	370,83	370,83
126	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 886,38 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,32
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	7,94
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 000,00	0,06
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	150,00	450,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
127	pret furnizor	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 3x1.5mm2	m			10,79 0,00
	127	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	10,79	10,79
128	pret furnizor	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 3x2.5mm2	m			18,75 0,00
	128	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 3x2.5mm2	m	1,0000	18,75	18,75
129	pret furnizor	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 5x4mm2	m			100,83 0,00
	129	Cablu VVGng-LSL Tx-0.66 5x4mm2	m	1,0000	100,83	100,83
130	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 388,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
131	pret furnizor	Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			65,00 0,00
	131	Itrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	65,00	65,00
132	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 429,50 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 000,00	2,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0400	450,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
133	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			75,00 0,00
	133	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	75,00	75,00
134	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 020,50 2 476,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 000,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	150,00	225,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
135	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc			65,00 0,00
	135	Priza	buc	1,0000	65,00	65,00
136	pret furnizor	Doze pentru aparate	buc			5,00 0,00
	136	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
137	08-03- 594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			9 029,54 5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 000,00	3,04
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	35,00	1 102,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
138	pret furnizor	Corp de iluminare OPL/R ECO LED 33W, IP20, 3400Lm	buc			450,00 0,00
	138	Corp de iluminat OPL/R LED 33W IP20 3400Lm	buc	1,0000	450,00	450,00
139	pret furnizor	Corp de iluminat Felinar Led aplicat 24W	buc			350,00 0,00
	139	Corp de iluminat Felinar Led aplicat	buc	1,0000	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		24W				
140	pret furnizor	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.0 ore, 2W, cu indicarea sensului de miscare spre iesire de tip LIRA 4223-4 LED	buc			250,00 0,00
	140	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.0 ore, 2W, cu indicare sensului de miscare spre iesire de tip LIRA 4223-4 LED	buc	1,0000	250,00	250,00
		3. Utilaj electric				
141		Dulap electric 600x500x250 IP65	buc			1 000,00 0,00
	141	Dulap electric 600x500x250 IP 65	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
142		Separator de sarcina 125A BA 88-35	buc			1 302,50 0,00
	142	Separator de sarcina 125A BA 88-35	buc	1,0000	1 302,50	1 302,50
143		Declansator	buc			296,67 0,00
	143	Declansator	buc	1,0000	296,67	296,67
144		Buton dublu iluminat	buc			55,00 0,00
	144	Buton dublu iluminat	buc	1,0000	55,00	55,00
145		Buton stop cu blocare	buc			108,00 0,00
	145	Buton stop cu blocare	buc	1,0000	108,00	108,00
146		Bec indicator led verde 220v	buc			250,00 0,00
	146	Bec indicator led verde 220V	buc	1,0000	250,00	250,00
147		Dulap electric 275x320x120 IP65	buc			750,00 0,00
	147	Dulap electric 275x320x120 IP 65	buc	1,0000	750,00	750,00
148		Automat diferential 4P C32 30mA	buc			381,00 0,00
	148	Automat diferential 4P C32 30mA	buc	1,0000	381,00	381,00
149		Automat 1P C10	buc			75,00 0,00
	149	Automat 1P C10	buc	1,0000	75,00	75,00
150		Automat 1P C16	buc			75,00 0,00
	150	Automat 1P C16	buc	1,0000	75,00	75,00
151		Automat 1P 25C	buc			75,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	151	Automat 1P C25	buc	1,0000	75,00	75,00
152		Papuc cablu 35mm	buc			15,00
						0,00
	152	Papuc cablu 35mm	buc	1,0000	15,00	15,00
		4. Costul utilajului special				
153		Geam plumbat pentru cabinete radiologice Dim 850x1000mm	buc			15 000,00
						0,00
	153	Geam plumbat pentru cabinete radiologice Dim 850x1000mm	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spitalul Clinic Municipal Boli
Contagioase de Copii)

(funcția, semnătura)